PROCESO CAS 002-2024-MPSM

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N APELLIDOS NOMBRE DNI DEPENDENCIA Co:’:ﬁ;“ CARGO O PLAZA PUNTAIE CONDICION  |OBSERVACION
No cuenta con rubrica y no cumple lo establecido en
1 VASQUEZ TORRES MIGUEL ESTEFANO 73113820 PROCURADURIAPUBLICA MUNICIPAL 001-2024 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO
la seccién ¥ DOCUMENTACION A PRESENTAR
2 RODAS SANCHEZ DIANA LUZ 46563017 GERENCIA MUNICIPAL 002-2024 TECNICO(A) ADMINISTRATIVO | NG APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
§ Je o establecida en la seccid
3 QUISPE SANCHEZ ESTHEFANHY 72072308 GERENCIA MUNICIPAL 002-2024 TECNICO(A) ADMINISTRATIVO | NO APTO A cumplelo estahiecidoien; 12 sectiom
() DOCUMENTACION A PRESENTAR
le lo establecido en la seccién V
4 MEDINA CAMPOS. LUIS MIGUEL 74954165 GERENCIA MUNICIPAL 002-2024 TECNICO(A) ADMINISTRATIVO | NO APTO nacump
sl DOCUMENTACION A PRESENTAR
5 CHAVEZ HUACCHA MARIA ISABEL 76071904 GERENCIA MUNICIPAL 002-2024 TECNICO(A) ADMINISTRATIVO | NO APTO n cumple o establecido enla seccidn
DOCUMENTACION A PRESENTAR
6 SOLANO DE LA CRUZ ROCIO MARIBEL 76345159 GERENCIA MUNICIPAL 002-2024 TECNICO(A) ADMINISTRATIVO | NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS PARA EL PUESTO
7 MALCA M De acuerdoal numeral 2 de la seccion Ill Cronograma
ENDOZA LISBETH THALIA 71096422 GERENCIA MUNICIPAL 002-2024 TECNICO(A) ADMINISTRATIVO | NO APTO
y etapas del proceso
8 CIENFUEGOS RAMOS ORFELINDA 48170962 GERENCIA MUNICIPAL 0022024 TECNICO(A) ADMINISTRATIVO | 6 APTO
9 BECERRA BALCAZAR De acuerdoal numeral 2 de la seccién lll Cronograma
c MAYCOL 71200614 GERENCIA MUNICIPAL 002-2024 TECNICO(A) ADMINISTRATIVO | NO APTO
y etapas del proceso
) 2
10 FLORES VILLEGAS EDWIN 71083411 GERENCIA MUNICIPAL 002-2024 TECNICO(A) ADMINISTRATIVO | NO APTO hoicumplelo establecideien Iy secclin v
DOCUMENTACION A PRESENTAR
le lo establecido en la seccidn V
11 MENDOZA SUAREZ VIOLETA 47242792 GERENCIA MUNICIPAL 002-2024 TECNICO(A) ADMINISTRATIVO | NO APTO 1 cump
2 DOCUMENTACION A PRESENTAR
le Io establecido en la seccidn V
12 BARRON SULCA JOULE NILTON 46705731 002-2024 MINISTRATIVO | NO APTO fpLetimE
GERENCIA MUNICIPAL TECNICO{A) ADMINIS NI e SR e e &
13 SOLANO MENDOZA GLORIA ELISBETH 76636205 OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL | 003-2024 TECNICO(A) ADMINISTRATIVO | NO APTO fcumplelosstabletidn e secciomye
DOCUMENTACION A PRESENTAR
14 QUISPE LINGAN SONIA 73545448 OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL | 003-2024 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO o cusple 1o sstablecida en i seccion V
DOCUMENTACION A PRESENTAR
15 MONTENEGRO QUIROZ MARIA ELENA 73337756 OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL | 003-2024 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO ha:cimpleko stablectdo enla seccldn ¥
DOCUMENTACION A PRESENTAR

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

¥ Tic. Adh. CynthiaV, AlcAntara Salazar
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3 CIRECTORA DE LAOFICINA DF &

Aleantara Salazar

508 HUMANDS

D I 12 de I seccion Il Ci
16 ROMERO VASQUEZ FRANKLIN LIULINIO 71120758 OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL | 0032024 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO eacuerdasi numecal 2detasecdon 1 Srenograma
y etapas del proceso
No cumplelo establecido en la seccién V
17 MURGA JULCA I - MINISTRATIVO NG APTO
LUZ CLARITA 75052921 OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL | 003-2024 AUXILIAR ADMINIS SR sk it
No cumplelo establecido en I3 seccién V
18 LOZAND ROMERO TANIA VANESSA 74130432 -2024 ILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO
OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL | 003-202 AUXILIAR ADI et
No cumplelo establecido en la seccién V
19 MENDOZA RAMIREZ HILDA MARI -2024 ILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO
LD, BEL 44770080 OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL | 003-202 AUXILE ik
OFICINA GENERAL DE ADMNISTRACION Y aiw
No cumplelo establecido en la seccién V
20 MORALES LARREA : o NO APTO
E DANTE 41017486 FINANZAS /OFICINA DE TECNOLOGIAS DELA | 004-2024 ESPECIALISTA ADMNISTRATIVO T e i
INFORMACION
OFICINA GENERAL DE ADMNISTRACION ¥
No cumplecon lo establecido en el numeral 2 de la
2 ZAFRA BECERRA CARMEN DEL MILAGR z i NO APTO
0 19333434 FINANZAS /OFICINA DE TECNOLOGIAS DELA | 004-2024 TECNICO(A) ADMINISTRATIVO P il el b
INFORMACION
OFICINA GENERAL DE ADMNISTRACION Y
2 ZAVALETA PONCE HENRY ALEXANDER 41255192 FINANZAS /OFICINA DE TECNOLOGIAS DELA | 0042024 |  TECNICO(A) ADMINISTRATIVO 1 3 aPTO
INFORMACION
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA No cumple lo establecido en la seccion V
b= SANCHEZ NEIRA RONY DIMAS 74127463 PUBLICA/SUPERVISION DE LIQUIDACION DE |  005-2024 ESPECIALISTA ADMNISTRATIVO | NO APTO DOCUMERTACION A PRESENTAR - ANEXOS SIN
INVERSIONES RUBRICA
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA " <k
Ni le lo establecid la seccion V
24 ROMERO BECERRA WALTER 73344117 PUBLICA/SUPERVISION DE LIQUIDACION DE |  005-2024 | ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO NO APTO moimpe 3 s ancana
DOCUMENTACION A PRESENTAR
INVERSIONES
25 DESIERTA 006-2024 ASISTENTE{A) ADMINISTRATIVO
2 T ARRILLGBUSTAMENTE GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA . - o
DELI MILAN 77071851 /SUBGERENCIA DE ESTUDIOS DEmveRsiones | 072028 | ESPECIALISTA ADMNISTRATIVO |
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORAL ¥ NO CUMPLE CON ESTUDIDS O CAPACITACIONES
27 ORTIZ MENDOZA JUAN CARLO - NO APTO
s 74224991 b 008-2024 ASISTENTE ADMNISTRATIVO | s S
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y No cumplelo establecido en la seccién V
28 DELGADO GUEVARA DEYVIS ROOY : NO APTO
S ROO! 73948054 g 008-2024 ASISTENTE ADMNISTRTIVO | i P
29 ESPINO CALLA FLOR ALINA 46635388 GERENCIADE 3::::_‘;;‘::““'“’“ ¥ 008-2024 ASISTENTE ADMNISTRATIVO | NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
0 REGALADO CHAVEZ ALEX RONALDO 72906739 SERENOUNCE ?iii:‘;ﬂ;;ﬁ““’7°"'“L ¥ 008-2024 ASISTENTE ADMNISTRATIVO | NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL ¥ No cumplelo establecido en la seccidn V
31 MALCA HERNANDEZ JHAN DEVBI - NO APTO
DEYBIS 47617600 Aphd 008-2024 ASISTENTE ADMNISTRATIVO | e R
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL ¥ No cumplelo establecido en |2 seccion V
32 VASQUEZ MENDOZA JORGE LUIS 61570636 TRANSPORTE/ SUBGERENCIA DE TRANSPORTE Y | 009-2024 INSPECTOR DE TRANSPORTE NO APTO DOCUMENTACION A PRESENTAR - NO ANEXA FICHA
SEGURIDAD VIAL RUC
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y -
I v
33 CHUQUILIN VILLOSLADA EDILBRANDO 40843911 TRANSPORTE/ SUBGERENCIA DE TRANSPORTE Y | 009-2024 INSPECTOR DE TRANSPORTE NO APTO :;éz:i :Tl;::;;bf;::;:;:m""
ek A S SEGURIDAD VIAL
~ MUNICIPALIDADPROVIACIAL SAN MIGUEL
P iJEl
,ST MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE IGUEL
) S L5001 IV CRR ECPe——
e ' nz \asquez




34

HERNANDEZ ALVARADO

HUMBERTO

73547262

‘GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/ SUBGERENCIA DE TRANSPORTE ¥
SEGURIDAD VIAL

009-2024

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO |

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccién V

35

VALLEJOS BARRANTES

LUIS RICARDO

27153874

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/ SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

010-2024

ESPECIALISTA EN GESTION DE RIESGOS
DE DESASTRES

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccidn V
DOCUMENTACION A PRESENTAR

36

MONTENEGRO CUBAS

JUAN CARLOS

42889450

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE / SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

011-2024

SUPERVISOR DE SERENAZGO

a9

APTO

37

CHUQUILIN PEREZ

ROBERT

41416571

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE / SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

011-2024

SUPERVISOR DE SERENAZGO

NO APTO

No cumplelo establecido en la seccidn V
DOCUMENTACION A PRESENTAR

38

ROMERO VILLOSLADA

MELISA

71120782

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/ SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO(A) |

NO APTO

NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA

ER)

QUIROZ GIL

CRISTIAN ALEXANDER

75134205

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL ¥
TRANSPORTE/ SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO(A) |

. NO APTO

No cumplelo establecido en la seccion V
DOCUMENTACION A PRESENTAR

40

VILCHEZ CHILON

JORGE LUIS

75134189

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/ SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO(A) |

NO APTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

41

SERRANO MALCA

JAIME

71132671

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/ SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO(A) |

NO APTO

No cumplelo establecido en la seccion V
DOCUMENTACION A PRESENTAR

42

PEREZ MENDOZA

PERCY ROGER

27989152

‘GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/ SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA ¥ DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO{A) |

35

APTO

43

CUEVA RODAS

LUIS EDWIN

48096405

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TE/ A DE D
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO[A) |

35

APTO

44

MALCA ALAYO

RUBEN

73259532

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE /SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO(A) |

NO APTO

No cumplelo establecido en la seccién V
DOCUMENTACION A PRESENTAR

45

LANDA LOZANO

YDELSO

47912795

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE /SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO(A) |

NO APTO

No cumplelo establecido en la seccion V
DOCUMENTACION A PRESENTAR -

VILLOSLADA HERNANDEZ

ORFELINDA

71096388

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORAIL Y
TRANSPORTE / SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO(A) |

NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

47

LEYVA QUISPE

ERIK LUIS

46243581

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE / SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO(A} |

NO APTO

No cumplelo establecido en la seccion V
DOCUMENTACION A PRESENTAR

BECERRA RAMIREZ

YAN CARLOS OMAR

73547235

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANPORTE / SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO(A) |

NO APTO

No cumplelo establecido en la seccién V
DOCUMENTACION A PRESENTAR

49

VASQUEZ CUEVA

CARLOS ALEXANDER

76424513

GERENCIA DE DESARROLLO TERROTORIAL Y
TRANSPORTE / SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA ¥ DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO(A) |

NO APTO

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

50

BECERRA ROMERO

MOHAMED ALI

47337109

GERENCIA DE DESARROLLO TERROTORIAL ¥
TRANSPORTE / SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO(A) |

NO APTO

No cumplelo establecida en la seccién v
DOCUMENTACION A PRESENTAR -

51

MALAVER TIRADO

KELLY YUFFANY

72081932

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y8
TRANSPORTE /SEUGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO(A) |

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccién V
DOCUMENTACION A PRESENTAR -

52

CHUQUIJAJAS SAMAN

HUILBERTO

27963280

GERENCIA DE DESARROLLO TERROTORIAL ¥
TRANSPORTE / SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

012-2024

SERENO(A) |

APTO

ALY

MUNMICIFALDAR PROVINCIAL DE S

'fw,‘—;/f
RS
AT

1

- TAUNICIZA

DOCUMENTACION A PRESENTAR - NO HAY RUBRICA




GERENCIA DE DESARROLLO TERROTORIAL Y

OPERADOR DE CAMARAS DE VIDEO

No cumple lo establecido en la seccion V

53 ALVITES CRUZADO FLOR VIOLETA 42814383 TRANPORTE / SUBGERENCIA DE SEGURIDAD | 013-2024 e NO APTO ;
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL DOCUMENTACION A PRESENTAR
GERENCIA DE DESARROLLO TERROTORIAL Y
OPERADOR DE CAMARAS DE VIDEO
54 BARRANTES CORREA ELMER VICENTE 27990250 TRANSPORTE / SUBGERENCIA DE SEGURIDAD | 013-2024 SRR NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
CIUDADANA ¥ DEFENSA CIViL
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
OPERADOR DE CAMARAS DE VIDEG
55 QUIROZ LA TORRE EDIN ENRIQUE 73126206 TRASNPORTE /SUBGERENCIA DE SEGURIDAD | 013-2024 e A NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
CIUDADANA ¥ DEFENSA CIVIL
‘GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
R
s6 CUEVA MONTENEGRO JONNY MANUEL 76424080 TRANSPORTE / SUBGERENCIA DE SEGURIDAD | 0132024 | OFERADORDE C’WAI e DEVIED NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
CIUDADANA Y DEFENSA CIL VIGILANGIA
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL ¥ : &
R DE CAMARAS DE VI
57 LOZANG MEDINA LUIS HARVEL 75021581 TRANSPORTE / SUBGERENTE DE SEGURIDAD | 013-2024 | OTCiAl0 ei;:nm N SDEVIDED NO APTO :;::m:;::l‘;"::::5:"";;““"" ¥
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y 4 o4
RADOR AMARAS DE VIDI
8 PADILLA ARRIBASPLATA JULIO JUNIOR JOHANN 42851896 TRANSPORTE / SUBGERENTE DE SEGURIDAD | 013-2024 | OPERADO Sf Gf PR DEYIPED NO APTO focumplelo estableditio an la secani M
et iied LANC DOCUMENTACION A PRESENTAR
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
ARAS DE Vi
59 CRUZADO RAMIREZ RENAN 46752717 TRANSPORTE / SUBGERENTE DE SEGURIDAD | 013-2024 | OFCRAOOR SFGT;“:' U:S DELD NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL ¥
OPERADOR DE CAMARAS DE VIDEO i :
60 CUEVA RAMIREZ RICGARD YOHAN 74592084 TRANSPORTE / SUBGERENTE DE SEGURIDAD | 013-2024 R NO APTO No‘cuinple s eablecido g sscién
S Ghbpoia e, DOCUMENTACION A PRESENTAR
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL ¥
OPERADOR(A) CAMARAS DE it
61 ALVARADO MENDOZA SEGUNDO MARIO 71448210 TRANSPORTE / SUBGERENTE DE SEGURIDAD | 013-2024 s s NO APTO HecumpleIseielErie on sy
UDAEANA Y CEFEREA Il DOCUMENTACION A PRESENTAR
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y b i
62 ROMERO ROMERO FLOR MARGARITA 73547286 TRANSPORTE / SUBGERENTE DE SEGURIDAD | 013-2024 DPER\:?)?;&; u‘::mﬁ:t:s e NO APTO No ‘“’""':T"’ "‘"h"’:’“ ala :“"“‘" %
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL DOCUMENTACION A PRESENTA!
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL ¥ ; ]
4 OPERADOR(A) CAMARAS DE
63 ALCANTARA PEREZ JAN MARCO 74876915 TRANSPORTE / SUBGERENTE DE SEGURIDAD | 013-2024 vwEoinzsu.mcm NO APTO g" w"'p;e ;" Ectabledta ':r'ra seEcny
AUSr ANA Ve e OCUMENTACION A PRESENTAR
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL ¥
64 FERNANDEZ RODAS ADELBRANDO 70262310 TRANSPORTE / SUBGERENTE DE SEGURIDAD | 013-2024 SERENO(A} | NO APTO HUELLA ANEXO 01
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
CERENCLADE DESARROLLO TERRITORIAL Y No cumplelo establecido en la seccion V
65 ROMERO VERASTEGUI FRANK RONY 73547243 i £ /5U DE 013-2024 SERENO(A) | NO APTO B
i ik DOCUMENTACION A PRESENTAR
65 TAICA SANCHEZ RUTH YOVANY 72906755 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y 014-2024 AUXILIAR ADMNISTRATIVO NO APTO No cumple o establecido en la seccion V'
AMBIENTAL DOCUMENTACION A PRESENTAR
67 DE LA CRUZ CHAVEZ FLOR ERUTA 71482008 gl DE:‘I“::E‘::‘;‘:E“’"OM'“’ Y | o1a2024 AUXILIAR ADMNISTRATIVO APTO
68 HERNANDEZ SUAREZ VENER WANDER 20262328 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y 014-2024 AUXILIAR ADMNISTRATIVO NO APTO No cumple con lo establecido en el numeral 2 de la
AMBUENTAL SECCION Il CRONOGRAMA ¥ ETAPAS DEL PROCESO
69 HUAMAN MONTALVO ALIXJUNIOR 75694564 SERENCIADECEAMRDL B ECORDIACOI o " oiaaind AUXILIAR ADMNISTRATIVO HO APTO Ro cuninle sonfoedablecdoenel mmeral s oe 1y
AMBUENTAL SECCION IIlCRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO ¥
70 CASTAREDA ESCOBAR FRANCISCO VIDAL 42869615 AMBIENTAL /SUBGERENCIA DE DE GESTION | 015-2024 SUBGERENTE(A) APTO
ECONOMICA Y COMERCIALIZACION
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO ¥ T
71 SERRAND MALCA CRISTIAN ROYER 71132670 AMBIENTAL / SUBGERENCIA DE GESTION 016-2024 POLICIAS MUNICIPALES NO APTO L et
ECONOMICA Y COMERCIALIZACION DOCUMENTACION A PRESENTAR
VUNICRERD PROVINGRLDE SAN FION £

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANMIGUEL




‘GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y

No cumplelo establecido en la seccion V

45112987

CIAM

72 MALCA HERNANDEZ ROGERIO 44841277 AMBIENTAL / SUBGERENCIA DE GESTION 016-2024 SUBGERENTE(A) NO APTO
ECONOMICA ¥ COMERCIALIZACION BOCUMENTACION A FRESENTAR
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO ¥ :
N le con lo establecid; | 12 de |
73 SILVA PEDRASA CELINDA 27568315 AMBIENTAL / SUBGERENCIA DE GESTION 016-2024 SUBGERENTE(A) NO APTO Sé’c‘c'::}": :I‘C‘:'o: ’;;M:l :;::A;ui;:{:noc;s;
ECONOMICA ¥ COMERCIALIZACION o
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y k: i
No cumple lo establecido en la seccion V
74 GALLARDO MINOPE - NO APTO
OSCAR 16570477 AMBIENTAL / sunei:E;:éA DE SANEAMIENTG | 017-2024 SUBGERENTE(A) EENERTACIE N A PH BB AN
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
75 LEON ROJAS IORGE ALBERTO 26617465 AMBIENTAL / SUBGERENCIA DE SANEAMIENTO | 017-2024 SUBGERENTE(A) NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES ACTULIZADOS
BASICO RELACIONADOS AL PUESTO
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
76 MONTENEGRO GUEVARA DAVID ALBERTO 42862653 AMBIENTAL / SUBGERENCIA DE SANEAMIENTO | 017-2024 SUBGERENTE(A) NO APTO
B NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO ¥ . o
No cumple lo establecido en la seccién V
77 GONZALES CARDENAS MANUEL ALEJANDRO 46793362 AMBIENTAL / SUBGERENCIA DE SANEAMIENTO | 017-2024 «  SUBGERENTE(A NO APTO
’ ito 1a) DOCUMENTACION A PRESENTAR 3
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
78 ROJAS PADILLA
JUAN CARLOS 77099309 AMBIERNTAL / ATM 018-2024 ESPECIALISTA EN ATM a4 APTO
. GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO No cumple lo establecido en la seccidn V
79 SILVA PEREZ CARLOS JHEYSON 71068135 018-2024 IALISTA EN ATM NO APTO
AMBIENTAL / ATM ESFEC DOCUMENTACION A PRESENTAR
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO ¥ No cumplelo establecido en la seccién V
80 IGLESIAS MENDOZA WILSON BLADIMIR 7 -2024 PECIALISTA EN ATM NO APTO
: gL AMBIENTAL / ATM L L DOCUMENTACION A PRESENTAR
81 JONDEC LINGAN VICTOR JHANPIERS 72166912 SERENEA D:j:fx:ﬁ%‘;:;‘)"o"m Y | o18-2024 ESPECIALISTRA EN ATM NO APTO NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y No cumple con lo establecido en el numeral 2 de la
82 GARCIA MEDINA ESTHER MELITA 72283153 018-2024 PECIALISTA EN ATM NO APTO
AMBIENTAL / ATM £ SECCION IIICRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO /
83 VASQUEZ DEZA ALEX MANUEL 43360644 SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES ¥ 019-2024 ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO | a7 APTO
EMPADRONAMIENTO
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO / No cumplelo establecido en la seccion V
84 HERNANDEZ QUISPE SULY GIMENA - A NO APTO
q To2eza DEMUNA 020:2024 £slcarason) DOCUMENTACION A PRESENTAR
GERENCOA DE DESARROLLO SOCIAL HUMANO / No cumple lo establecido en la seccién V
85 SOLANO CUEVA WILLIAN EDGARDO 79880 2024 MINISTRATIVO NO APTO
A7ieRMaL OMAPED Q2L ARGYO AL DOCUMENTACION A PRESENTAR
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL HUMAND / No cumple con lo establecido en el numeral 2 de la
86 MENDOZA RODA! I 5
DAS MIGUEL 27966781 e 021-2024 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO SESCION N OO AN e e bib et
ERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL HUMANG / No cumple lo establecido en la seccion V
87 UISPE PALOMINO MELANIO g - NO APTO
Ql L 27990775 T 022-2024 APOYO ADMINISTRATIVO B PLIACNTARICN NPRESERTAR
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO / Mo cumple lo establecido en la seccion V
88 DE LA CRUZ CIENFUEGOS TANIA & i NO APT
75105258 e 022-2024 APOYO ADMINISTRATIVO 0 APTO b
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO / No cumple lo establecido en la seccion V
89 UISPE SANCHEZ EDILFONSO 5 ISTRATIVO NO APTO
al 27964117 o 022-2024 APOYO ADMINISTR, i
RENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO / No cumple I establecido en la seccion V.
0 CASTANEDA VASQUEZ MILTA CONSUELO g8 022-2024 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO
DOCUMENTACION A PRESENTAR
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No cumple con lo establecido en el numeral 2 de la

91 ROMERO PALOMING SONIA YANINA 7413054 SERENCIAE DESARROLLOSOCIAL YHUMAND ? TV NO APTO
130547 CIAM 03:2024 APOYO ADMINITRATIVG SECCION Il CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO
No cumplelo establecido en la seccién V
92 CUEVAS YEPEZ MARICIELO 7513187 GERENCIA DE ADMNISTRACION TRIBUTARIA / . Al NO APTO
578 SUBGENCIA DE RENTAS 025:2029 SUBBERENTE(A) DOCUMENTACION A PRESENTAR
93 RAMOS QUIROZ JAIME 46842115 GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA / 024-2024 AUXILIAR COACTIVO NO APTO No cumplelo establecido en la seccion V
AUXILIAR COACTIVO DOCUMENTACION A PRESENTAR
24 CRUZADO MAYTA MARLENY ISABEL 72950099 - NO APTO NO ESPECIFICO CODIGO DE PUESTO
95 ROMERO PADILLA LUIS MARTIN 74466639 NINGUNA = = NO APTO CODIGO DE PUESTO NO EXISTE
23 2ANDRA CHAVEZ ANA MIRELIN 75735695 NINGUNA - = NO APTO NO ESPECIFICO CODIGO DE PUESTO
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